

Bar 5 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 76 18 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Carsten Fabricius Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bar 5 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 76 18 99
Stiftet: 14. juni 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Carsten Fabricius Madsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.098 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.098.240	895.830
2 Personaleomkostninger	-1.252.347	-1.245.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.792	-88.456
Resultat før finansielle poster	-368.899	-438.225
Andre finansielle indtægter	341	1.221
3 Øvrige finansielle omkostninger	-483	-19.294
Resultat før skat	-369.041	-456.298
Skat af årets resultat	17.745	37.992
Årets resultat	-351.296	-418.306
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-351.296	-418.306
Disponeret i alt	-351.296	-418.306

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	361.413	21.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.413</u>	<u>21.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.413</u>	<u>26.853</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	120.000	102.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>102.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.000	310.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.745	0
Andre tilgodehavender	79.116	138.773
Periodeafgrænsningsposter	6.782	32.297
Tilgodehavender i alt	<u>413.643</u>	<u>481.805</u>
Likvide beholdninger	434.458	298.937
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.101</u>	<u>882.742</u>
Aktiver i alt	<u>1.334.514</u>	<u>909.595</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	<u>-769.602</u>	<u>-418.306</u>
Egenkapital i alt	<u>-689.602</u>	<u>-338.306</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.946	229.091
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.494.270	731.270
Anden gæld	<u>304.900</u>	<u>287.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.024.116</u>	<u>1.247.901</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.024.116</u>	<u>1.247.901</u>
 Passiver i alt	<u>1.334.514</u>	<u>909.595</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2016.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.114.189	1.088.980
Andre omkostninger til social sikring	7.289	7.020
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>130.869</u>	<u>149.599</u>
	<u>1.252.347</u>	<u>1.245.599</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.160
Andre finansielle omkostninger	<u>483</u>	<u>1.134</u>
	<u>483</u>	<u>19.294</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	107.467	81.726
Tilgang i årets løb	<u>478.263</u>	<u>25.741</u>
Kostpris ultimo	<u>585.730</u>	<u>107.467</u>
Af- og nedskrivninger primo	-85.614	-66.048
Årets af-/nedskrivninger	<u>-138.703</u>	<u>-19.566</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-224.317</u>	<u>-85.614</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>361.413</u>	<u>21.853</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-418.306	0
Årets overførte overskud eller underskud	-351.296	-418.306
	<u>-769.602</u>	<u>-418.306</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningsaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 180 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende Østergade 5, 8500 Grenaa, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 181 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Buddy Grenå CTR ApS, CVR-nr. 27 25 56 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.